
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

03   марта 2022г. №27
п. Приморск

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом  транспорте и в дорожном хозяйстве

в Приморском сельском поселении Быковского муниципального района
Волгоградской области

 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации,  руководствуясь  Уставом  Приморского  сельского  поселения,
администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  объектов  муниципального  контроля  на
автомобильном  транспорте,  городском  наземном  электрическом  транспорте  и  в
дорожном хозяйстве в Приморском сельском поселении Быковского муниципального
района Волгоградской области с соотнесением  их определенным категориям риска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Приморского   сельского  поселения  в  сети
Интернет (Приморское34.рф).

Глава Приморского сельского поселения                                            И.И.Чижов
 



УТВЕРЖДЕН
постановлением 

администрации Приморского 
сельского поселения

                                                                                                                                              о
т 03.03.2022 №27

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 
транспорте и в дорожном хозяйстве в Приморском сельском поселении 

Быковского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Наименование объекта Категория
риска

1. Внутрипоселковая автодорога ул. Чапаева п.
Приморск, протяженностью 2220,0 м 

идентификационный номер 18 204 287 ОП МП Н-027
низкий

2. Внутрипоселковая автодорога ул. Горького п.
Приморск, протяженностью 2450,0 м

идентификационный номер 18 204 827 ОП МП Н-023
низкий

2


		á».À(ù“êò�LaL~M6ÖSÉ?óšú¤xµ¼/]~EŽ	�\`ªA2JÐÚ*á-�Ü%




